
Gemeente 
Hellendoorn 

Besluit Nijverdal, 
23 september 2014 

Nr. 
14INT04201 

De raad van de gemeente Hellendoorn; 

gezien het voorstel van de raadsleden, vertegenwoordigd in het presidium van de gemeente 
Hellendoorn, van 15 september 2 0 1 4 ; 

gelet op artikel 82 Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Verordening op de raadscommissies 

Artikel 1 
De leden 2, 3 en 4 van artikel 2 worden gelezen als volgt: 
2. De raadscommissie algemene bestuurlijke zaken en middelen: 

a. adviseert de raad over voorstellen inzake de beleidsterreinen die vallen binnen de 
begrotingsprogramma's 1 en 8 en over samenwerkingsaangelegenheden van algemene 
aard; 

b. overlegt met het college over aangelegenheden die vallen binnen de begrotings
programma's 1 en 8 en over samenwerkingsaangelegenheden van algemene aard. 

3. De raadscommissie grondgebied: 
a. adviseert de raad over voorstellen inzake de beleidsterreinen die vallen binnen de 

begrotingsprogramma's 4 en 6 met inbegrip van de daaraan verbonden 
middelenaspecten; 

b. overlegt met het college over aangelegenheden die vallen binnen de begrotings
programma's 4 en 6 met inbegrip van de daaraan verbonden middelenaspecten. 

4 . De raadscommissie samenlevingszaken: 
a. adviseert de raad over voorstellen inzake de beleidsterreinen die vallen binnen de 

begrotingsprogramma's 2, 3 , 5 en 7 met inbegrip van de daaraan verbonden 
middelenaspecten; 

b. overlegt met het college over aangelegenheden die vallen binnen de begrotings
programma's 2, 3, 5 en 7 met inbegrip van de daaraan verbonden middelenaspecten. 

Artikel 2 
Deze verordening treedt in werking op de dag, volgende op die van haar bekendmaking. 

De raad voornoemd. 

de griffier de voorzitter 

mevr. drs. K. Zomer mevr. A . H . Raven BA 

III MIN IIIIII III Mil III 
(code voor postverwerking) 


